poczynając, Nieruchomości, mianowicie: Oficyna murowana w której urządzona Mydlarnia, Dom drewniany do fabrykacji Świec, wraz z utensyljami do fabryki potrzebnymi, niemniej Zabudowaniami na tych placach i Ogrodami znajdującymi się, w mieście Kutnie Okręgu Orłowskim, przy ulicy Płockiej pod Nr 167, 170 i 173 położone. — W Kutnie dnia 7 (19) Maja 1857 r. — Marcin Kwiatużyński, Ro: Sąd: P. Okręgu Orłowskiego.

Kommissja Śledcza ustanowiona z rozkazu J. O. Xięcia Namiestnika Królestwa do wykrycia sprawców rozboju pocztowy pomiędzy Mniszewem a Górą Kalwarją.